\Y, ‘\v‘\v ‘\
& :\\0\ N

N
AP

¢

Q0

o<
XK
XN

1010 O
MAMAMA N

NRRY
AMAANVAN

TV AT AY AY

KJ
OO0

37 Stitek W3000V Label Schild - 30058 00 095 1
36 | NE [Samolepka mycka fryska Sticker Left brake Aufkleber - linke Bremse 51482489155 - 1
35 | NE [Samolepka VARI 210x45 Sticker Aufkleber - 30035 00 050 1
34 | NE [Samolepka upozornéni PONY seceni Sticker Aufkleber - 3208731 064 1
33 - |Pero 4,8x4,8x30 Key Feder - 30007 00 064 1
32 - [Pruznd pojistka Cotter pin Splint CAO000-39610 - 2
31 - |Podlozka B 15 Wascher Unterlegscheibe 138512 - 2
30 - |[Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
29 - |Podlozka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 1
28 - |Podlozka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 4
27 - [Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 4
26 - |Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 4
25 - [Matice Mé Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 4
24 - |Sroub M8x50 Bolt Schraube 51309019148 - 3
23 - [Sroub M8x50 Bolt Flachrundschraube 189593 - 4
22 - [Sroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 1
21 - [Sroub Méx20 Bolt Schraube 182507 - 4
20 - |Sroub Méx25 Bolt Schraube 51309543017 - 1
19 - |Spojka na hadici Clutch Kupplung AP0O00-NHOO01 - 1
18 - |[Vysokotlakda hadice 7,5m Hose Schlauch AP000-HO002 - 1
17 - [Vysokotlaké Eerpadlo Pump Pumpe PAOOO-PWVR28/2.5H |- 1
16 - [Tryska €ernd pro Sampon Nozzle DUse ASBSO-NO065 - 1
15 - [Tryska Zluta Nozzle DUse ASYO0-N2915 - 1
14 - [Tryska bila Nozzle DUse ASWO00-N2940 - 1
13 - [Gumovy drzdk trysky Rubber washer Gummiunterlage ABO00-GROO1 - 3
12 - [Vysokotlaka pistole M22 4000Psi High pressure pistol  [Hochdruckpistole AP0O00-PGOO01 - 1
11 - [Nerezovy nastavec 16"M22 Extension Erweiterung AS000-LAOOT - 1
10 - [Nozicka Stop Anschlag AB000-4909 1
9 - |[Vymezovaci valecek Pillar Saule SADTR-7508264 - 3
8 - |Drzak plastovy 12 Holder Halter ABO00-10012CU - 2
7 - |Drzak plastovy 32 Holder Halter AGO000-1T032CU |- 1
6 - |Drzdak plastovy 25 Holder Halter AGO000-10025P - 1
5 - |Kolo Wheel Rad AP000-A16001.014 |- 2
4 - [Cep kola Pin Bolzen AS000-WHP02 - 2
3 NE [Pfiruba ndhonu s nyty Flange Flansche - 2 0042 00 082 1
2 - |Drzé&k motoru Holder Halter HB201-MS003 - 1
1 - [Spodnirdm Handle weldment Handgriff SchweiBteil FR101-LS301 - 1
Poz.| ND NA&zev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
Mycka tlakovd W3000V
VAR I Cislo dilu: Ndhradni dil:

1 0058 00 094

NE

Obj. Cislo: 3688

Datum vytvoreni: 2. fijna 2020




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu3
	Detailní pohled A (1 : 2)


